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男子 200m フライングタイムトライアル結果

Rank # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ.

Local
Federatio
n

R-No. Time

1 16 50 上杉　　嘉槻 UESUGI, Yoshiki 朝日大学 福　井 20MU1301074 10.70 67.29
2 17 56 志田　　龍星 SHIDA, Ryusei 朝日大学 富　山 18MU1500522 10.76 66.91
3 11 77 吉田　　晏生 YOSHIDA, Haruki 朝日大学 埼　玉 11MU1500841 10.91 65.99
4 10 60 平田　　裕貴 HIRATA, Yuki 朝日大学 熊　本 43MU1400504 10.93 65.87
5 9 71 平松　　和真 HIRAMATSU, Kazuma 朝日大学 山　梨 15MU1501840 11.05 65.16
6 14 75 松岡　　琢海 MATSUOKA, Takumi 朝日大学 鳥　取 31MU1501555 11.13 64.69
7 1 80 中島　　竜誠 NAKAJIMA, Ryusei 朝日大学 山　梨 15MU1601792 11.19 64.34
8 5 44 安彦　　統賀 ABIKO, Muneyoshi 日本体育大学 埼　玉 11MU1400838 11.23 64.11
9 4 73 佐藤　　譲士郎 SATO, JYOSHIRO 朝日大学 山　形 06MU1501524 11.24 64.06

10 8 66 瀧　　　一真 TAKI, Kazuma 朝日大学 熊　本 43MU1401487 11.28 63.83
11 6 68 野間　　裕史 NOMA, Yuji 朝日大学 岡　山 33MU1401340 11.30 63.72
11 7 57 武田　　悠佑 TAKEDA, Yusuke 朝日大学 京　都 26MU1301050 11.30 63.72
11 15 7 伊藤　　俊 ITO, Shun 東北学院大学 秋　田 05MU1500751 11.30 63.72
14 13 70 森本　　桂太郎 MORIMOTO, Keitaro 朝日大学 愛　媛 38MU1401473 11.31 63.66
15 12 62 吉田　　英司 YOSHIDA, Eiji 朝日大学 福　井 20MU1300966 11.53 62.45
16 2 83 日比野　丈 HIBINO, Jo 朝日大学 岐　阜 24MU1600895 11.63 61.91
17 3 79 富田　　雄大 TOMITA, Yudai 朝日大学 島　根 32MU1501798 11.83 60.86

remarks km/h
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女子 500m タイムトライアル結果
Rank # No. Name

(Japanese) Name Name of Univ. Local
Federatio R-No. Time

1 1 202 岩元　　杏奈 IWAMOTO, Anna 日本体育大学 宮　崎 45FJ1502171 38.09 47.26

2 2 205 阿部　　セラ ABE, Sarah スミタエイダイパールイズミラバネロ　 東　京 13FJ1701127 39.34 45.75

Km/h 

男子 1km タイムトライアル結果
Rank # No. Name

(Japanese) Name Name of Univ. Local
Federatio R-No. Time

1 13H 29 鈴木　　浩太 SUZUKI, Kota 明星大学 千　葉 12MU1600476 1'07.17 53.60

2 14B 54 栗山　　和樹 KURIYAMA, Kazuki 朝日大学 岐　阜 24MU1300996 1'07.39 53.42

3 13B 49 木下　　澄八 KINOSHITA, Touya 朝日大学 愛　知 22MU1300798 1'08.34 52.68

4 14H 52 岡本　　大成 OKAMOTO, Taisei 朝日大学 岡　山 33MU1301301 1'08.80 52.33

5 8B 76 山元　　大夢 YAMAMOTO, Hiromu 朝日大学 石　川 19MU1501807 1'09.62 51.71

6 9B 65 合地　　登汰 GOCHI, Tota 朝日大学 岡　山 33MU1401382 1'09.88 51.52

7 10B 51 岡崎　　陸登 OKAZAKI, Rikuto 朝日大学 愛　媛 38MU1101503 1'09.93 51.48

8 12B 67 滝本　　幸正 TAKIMOTO, Yukimasa 朝日大学 新　潟 16MU1401417 1'10.19 51.29

9 7B 78 出口　　謙一郎 DEGUCHI, Kenichiro 朝日大学 大　阪 27MU1501626 1'11.20 50.56

10 12H 26 梅本　　泰生 UMEMOTO, Taiki 明治大学 香　川 36MU1401274 1'11.49 50.36

11 9H 98 岩本　　希望 IWAMOTO, Nozomi 京都産業大学 熊　本 43MU1401336 1'12.05 49.97

12 6B 39 橘田　　和樹 KITTA, Kazuki 立教大学 埼　玉 11MU1000754 1'12.08 49.94

13 1B 21 岡野　　諒 OKANO, Ryo 東京大学 東　京 13ME1601781 1'12.19 49.87

14 10H 2 青柳　　亮汰 AOYAGI, Ryota 東北学院大学 福　島 07MU1401612 1'12.57 49.61

15 8H 9 小田　　恭介 ODA, Kyosuke 東北学院大学 青　森 02MU1601326 1'12.67 49.54

16 11H 20 新谷　　佳史 SHINTANI, Yoshifumi 東京大学 東　京 13ME1601778 1'13.24 49.15

17 7H 85 川嶋　　祐輔 KAWASHIMA, Yusuke 中京大学 三　重 23MU1401409 1'13.65 48.88

18 4B 84 嶋岡　　達貴 SHIMAOKA, Tatsuki 朝日大学 奈　良 29MU1601162 1'14.32 48.44

19 5H 30 平林　　楓輝 HIRABAYASHI, Fuki 明星大学 愛　媛 38MU1200122 1'14.61 48.25

20 2B 86 田中　　肇 TANAKA, Hajime 中京大学 兵　庫 28MU1601301 1'15.20 47.87

21 6H 81 葛原　　龍優 KUZUHARA, Ryuya 朝日大学 栃　木 09MU1602329 1'15.26 47.83

22 4H 24 依田　　淳之介 YODA, Junnosuke 東京大学 埼　玉 11MU1702188 1'15.80 47.49

23 5B 82 東　　　洋介 AZUMA, Yosuke 朝日大学 三　重 23MU1601806 1'17.30 46.57
24 1H 11 石井　　悠太郎 ISHII, Yutaro 慶應義塾大学 神奈川 14MU1802055 1'18.24 46.01
25 3H 25 坂野　　匠 SAKANO, Takumi 東京大学 東　京 13MU1802013 1'18.82 45.67
26 2H 10 宮本　　築 MIYAMOTO, Kizuku 慶應義塾大学 神奈川 14MU1802067 1'22.66 43.55
- 3B 12 佐藤　　尚弘 SATO, Naohiro 慶應義塾大学 神奈川 14MU1802056 DNS
- 11B 59 平瀬　　功汰 HIRASE, Kota 朝日大学 大　阪 27MU1300828 DNS

Km/h 
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男子 4km インディヴィデュアル･パーシュート結果
Rank ＃ No. Name

(Japanese) Name Name of Univ. Local
Federation R-No. Time remark.

1 11 H 17 山本　　哲央 YAMAMOTO, Tetsuo 中央大学 山　梨 15MJ1501423 4.44.67

2 20 B 58 永田　　吏玖 NAGATA, Riku 朝日大学 岐　阜 24MU1301003 4.45.64

3 15 H 16 青木　　瑞樹 AOKI, Mizuki 中央大学 鳥　取 31MU1501595 4.48.62

4 16 B 69 林　　　欣司 HAYASHI, Kinji 朝日大学 岐　阜 24MU1401007 4.49.69

5 15 B 74 棚瀬　　義大 TANASE, Yoshihiro 朝日大学 岐　阜 24MU1501233 4.50.28

6 8 H 1 風間　　翔眞 KAZAMA, Shoma 東北学院大学 福　島 07ME1201367 4.50.81

7 18 B 92 清水　　大樹 SHIMIZU, Taiki 京都産業大学 神奈川 14MU1201870 4.50.93

8 19 H 27 青木　　拓穂 AOKI, Takuho 明治大学 群　馬 10MU1501037 4.50.95

9 7 B 96 谷内　　健太 YACHI, Kenta 京都産業大学 京　都 26MU1600795 4.52.93

10 12 H 15 細中　　翔太 HOSOKAWA, Shota 中央大学 東　京 13MU1501447 4.53.20

11 16 H 93 石川　　航大 ISHIKAWA, Kodai 京都産業大学 宮　崎 45MU1501632 4.54.05

12 5 B 18 中村　　龍吉 NAKAMURA, Tatsuyoshi 中央大学 福　島 07MU1601869 4.55.11

13 8 B 48 松山　　福人 MATSUYAMA, Sakito 日本体育大学 京　都 26MU1600793 4.55.34

14 20 H 90 小出　　樹 KOIDE, Itsuki 京都産業大学 長　野 17MU1501574 4.55.75

15 18 H 42 河野　　翔輝 KAWANO, Shoki 早稲田大学 奈　良 29MU1501582 4.55.94

16 17 H 13 橋本　　陸 HASHIMOTO, Riku 中央大学 福　岡 40MU1301141 4.56.62

17 12 B 63 亀谷　　昌慈 KAMEGAI, Masayoshi 朝日大学 岐　阜 24MU1400999 4.56.99

18 17 B 53 小野　　舜介 ONO, Shunsuke 朝日大学 岡　山 33MU1301046 4.58.04

19 9 B 46 加藤　　拓斗 KATO, Takuto 日本体育大学 宮　城 04MU1601480 4.58.08

20 13 B 14 金田　　優作 KANEDA, Yusaku 中央大学 鳥　取 31MU1301195 4.58.20

21 6 H 64 久保田　寛栄 KUBOTA, Kanei 朝日大学 沖　縄 47MU1401139 4.59.26

22 19 B 87 吉岡　　衛 YOSHIOKA, Mamoru 京都産業大学 奈　良 29MU1301358 4.59.52

23 13 H 61 松本　　梧 MATSUMOTO, Satoru 朝日大学 埼　玉 11MU1501785 4.59.91

24 10 H 97 山本　　将司 YAMAMOTO, Shoji 京都産業大学 高　知 39MU1601632 5.00.13

25 6 B 19 馬越　　裕之 UMAKOSHI, Hiroyuki 中央大学 奈　良 29MU1601164 5.00.72

26 7 H 5 高橋　　一斗 TAKAHASHI, Itto 東北学院大学 埼　玉 11MU1500843 5.02.00
27 14 B 88 伊藤　　皓平 ITO, Kohei 京都産業大学 鳥　取 31MU1401496 5.03.27
28 1 H 45 川田　　真也 KAWADA, Shinya 日本体育大学 埼　玉 11MU1600908 5.03.38
29 2 H 95 水谷　　勇人 MIZUTANI, Yuto 京都産業大学 岐　阜 24MU1600898 5.04.01
30 5 H 8 菊地　　優吾 KIKUCHI, Yugo 東北学院大学 岩　手 03MU1501155 5.11.30
31 11 B 91 木下　　佳祐 KINOSHITA, Keisuke 京都産業大学 岡　山 33MU1501251 5.11.54
32 14 H 55 桑名　　太一 KUWANA, Taichi 朝日大学 愛　媛 38MU1300686 5.13.05
33 3 H 47 松原　　颯祐 MATSUBARA, Sosuke 日本体育大学 広　島 34MU1601026 5.13.37
34 1 B 94 高倉　　廉太郎 TAKAKURA, Rentaro 京都産業大学 京　都 26MU1600798 5.15.67

35 9 H 89 岡本　　篤樹 OKAMOTO, Atsuki 京都産業大学 奈　良 29MU1401220 5.15.93

36 4 B 23 木村　　響 KIMURA, Hibiki 東京大学 東　京 13MU1401110 5.20.12

37 3 B 36 花見　　和哉 HANAMI, Kazuya 明星大学 埼　玉 11MU1601679 5.21.78

38 2 B 22 木村　　颯希 KIMURA, Satsuki 東京大学 東　京 13MU1702143 5.32.61

39 4 H 37 前島　　稔輝 MAESHIMA, Toshiki 明星大学 静　岡 21MJ1601346 5.41.07

- 10 B 28 齋藤　　知樹 SAITO, Tomoki 明治大学 福　井 20MU1601289 DNS -
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男子チーム･スプリント結果
Rank ＃ No. Name Name Name of Univ. Local

Federation R-No.

56 志田　　龍星 SHIDA, Ryusei 富　山 18MU1500522

50 上杉　　嘉槻 UESUGI, Yoshiki 福　井 20MU1301074

54 栗山　　和樹 KURIYAMA, Kazuki 岐　阜 24MU1300996

76 山元　　大夢 YAMAMOTO, Hiromu 石　川 19MU1501807

51 岡崎　　陸登 OKAZAKI, Rikuto 愛　媛 38MU1101503

60 平田　　裕貴 HIRATA, Yuki 熊　本 43MU1400504

Km/h 

45.21

45.21

1

2

1H

1B

1'19.62

Time

朝日大学

朝日大学 1'19.63

女子 3km インディヴィデュアル･パーシュート結果

Rank ＃ No. Name Name Name of Univ. 所属 R-No. Time remark.

1 2 B 204 中冨　　尚子 NAKATOMI, Shoko 京都産業大学 熊　本 43FU1501008 4.21.67

2 2 H 203 阪本　　ほのか SAKAMOTO, Honoka朝日大学 奈　良 29FU1401222 4.22.82

3 1 H 201 小口　　加奈絵 KOGUCHI, Kanae 日本体育大学 栃　木 09FU1500407 4.24.18 40.88

Km/h

41.27

41.09
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男子チーム･パーシュート結果

Rank ＃ No. Name
(Japanese) Name Name of Univ.

Local
Federation R-No. Time remark.

63 亀谷　　昌慈 KAMEGAI, Masayoshi 岐　阜 24MU1400999
58 永田　　吏玖 NAGATA, Riku 岐　阜 24MU1301003
69 林　　　欣司 HAYASHI, Kinji 岐　阜 24MU1401007
74 棚瀬　　義大 TANASE, Yoshihiro 岐　阜 24MU1501233
40 中川　　拳 NAKAGAWA, Ken 北海道 01MU1301253
41 小野　　寛斗 ONO, Hiroto 神奈川 14MU1401372
42 河野　　翔輝 KAWANO, Shoki 奈　良 29MU1501582
43 細田　　悠太 HOSODA, Yuta 鹿児島 46MU1400579
87 吉岡　　衛 YOSHIOKA, Mamoru 奈　良 29MU1301358
88 伊藤　　皓平 ITO, Kohei 鳥　取 31MU1401496
93 石川　　航大 ISHIKAWA, Kodai 宮　崎 45MU1501632
95 水谷　　勇人 MIZUTANI, Yuto 岐　阜 24MU1600898
90 小出　　樹 KOIDE, Itsuki 長　野 17MU1501574
92 清水　　大樹 SHIMIZU, Taiki 神奈川 14MU1201870
97 山本　　将司 YAMAMOTO, Shoji 高　知 39MU1601632
96 谷内　　健太 YACHI, Kenta 京　都 26MU1600795
49 木下　　澄八 KINOSHITA, Touya 愛　知 22MU1300798
52 岡本　　大成 OKAMOTO, Taisei 岡　山 33MU1301301
53 小野　　舜介 ONO, Shunsuke 岡　山 33MU1301046
83 日比野　丈 HIBINO, Jo 岐　阜 24MU1600895
14 金田　　優作 KANEDA, Yusaku 鳥　取 31MU1301195
15 細中　　翔太 HOSOKAWA, Shota 東　京 13MU1501447
18 中村　　龍吉 NAKAMURA, Tatsuyoshi 福　島 07MU1601869
19 馬越　　裕之 UMAKOSHI, Hiroyuki 奈　良 29MU1601164
31 鷲巣　　怜 WASHIZU, Rei 東　京 13MU1602077
32 島田　　柊生 SHIMADA, Shusei 栃　木 09MU1501668
33 津田　　悠太 TSUDA, Yuta 静　岡 21MU1500036
35 佐々木　洸太 SASAKI, kouta 埼　玉 11MU1500743
20 新谷　　佳史 SHINTANI, Yoshifumi 東　京 13ME1601778
21 岡野　　諒 OKANO, Ryo 東　京 13ME1601781
23 木村　　響 KIMURA, Hibiki 東　京 13MU1401110
24 依田　　淳之介 YODA, Junnosuke 埼　玉 11MU1702188
1 風間　　翔眞 KAZAMA, Shoma 福　島 07ME1201367
6 高橋　　翼 TAKAHASHI, Tsubasa 秋　田 05MU1500752
3 西塔　　愛良 SAITO, CHIKARA 山　形 06MU1401140
4 眞中　　俊哉 MANAKA, Toshiya 埼　玉 11MU1500842
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男子ポイントレース・クラス 3 (8km)結果
1st 9 9 9 9

４．ポイントレース 予選　第１組　結果 2nd 1 1 1 1
3rd 8 7 7 8
4th 5 8 8 7
5th 7 6 6 6

1 2 3 4 DNS Lap Pnt Total Fin Rank
15 10 5 G DNF Pnt

1 45 川田　　真也 KAWADA, Shinya 日本体育大学 埼　玉 11MU1600908 9 5 5 5 10 25 25 1 1

2 4 眞中　　俊哉 MANAKA, Toshiya 東北学院大学 埼　玉 11MU1500842 1 3 3 3 6 15 15 2 2

3 38 松井　　夢源 MATSUI, Mugen 明星大学 神奈川 14MU1601730 8 2 1 1 4 8 8 3 3

4 34 平林　　飛都 HIRABAYASHI, Takato 明星大学 愛　媛 38MU1400155 7 2 2 2 6 6 4 4

5 25 坂野　　匠 SAKANO, Takumi 東京大学 東　京 13MU1802013 6 5 5

- 22 木村　　颯希 KIMURA, Satsuki 東京大学 東　京 13MU1702143 5 1 DNF 1 1 - -

- 10 宮本　　築 MIYAMOTO, Kizuku 慶應義塾大学 神奈川 14MU1802067 2 DNF - -

- 11 石井　　悠太郎 ISHII, Yutaro 慶應義塾大学 神奈川 14MU1802055 3 DNF - -

- 86 田中　　肇 TANAKA, Hajime 中京大学 兵　庫 28MU1601301 10 DNF - -

- 12 佐藤　　尚弘 SATO, Naohiro 慶應義塾大学 神奈川 14MU1802056 4 DNS - -

参考タイム
10'56”

Local
Federatio

n
R-No.Name of Team ＃Rank NameName (Japanese)No

女子ポイントレース (10km)結果
1st 2 1 1 1 1

４．ポイントレース 予選　第１組　結果 2nd 1 2 5 2 2
3rd 3 5 2 5 5
4th 5 3 3 3 4
5th 4 4 4 4

1 2 3 4 5 DNS Lap Pnt Total Fin Rank
20 15 10 5 G DNF Pnt

1 201 小口　　加奈絵 KOGUCHI, Kanae 日本体育大学 栃　木 09FU1500407 1 3 5 5 5 10 28 28 1 1

2 202 岩元　　杏奈 IWAMOTO, Anna 日本体育大学 宮　崎 45FJ1502171 2 5 3 2 3 6 19 19 2 2

3 205 阿部　　セラ ABE, Sarah スミタエイダイパー

ルイズミラバネロ
東　京 13FJ1701127 5 1 2 3 2 4 12 12 3 3

4 204 中冨　　尚子 NAKATOMI, Shoko 京都産業大学 熊　本 43FU1501008 4 2 2 2 4 4

- 203 阪本　　ほのか SAKAMOTO, Honoka 朝日大学 奈　良 29FU1401222 3 2 1 1 1 DNF 5 5 - -

Rank NameName (Japanese)No

参考タイム

15'09”

Local
Federatio

n
R-No.Name of Team ＃
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男子ポイントレース・クラス 2 (16km)結果
1st 22 15 8 20 20 20 20 2

４．ポイントレース 予選第２組　結果 2nd 21 18 23 23 2 2 2 20
3rd 9 2 20 16 22 21 15 15
4th 8 1 16 2 24 23 23 22
5th 20 17 19 22 8 6 22 25

1 2 3 4 5 6 7 8 DNS Lap Pnt Total Fin Rank
35 30 25 20 15 10 5 G DNF Pnt

1 63 亀谷　　昌慈 KAMEGAI, Masayoshi 朝日大学 岐　阜 24MU1400999 20 2 5 5 5 5 6 28 28 2 1

2 17 山本　　哲央 YAMAMOTO, Tetsuo 中央大学 山　梨 15MJ1501423 2 2 1 3 3 3 10 22 22 1 2

3 46 加藤　　拓斗 KATO, Takuto 日本体育大学 宮　城 04MU1601480 15 5 2 4 11 11 3 3

4 72 枝村　　弘樹 EDAMURA, Hiroki 朝日大学 宮　崎 45MU1501634 22 5 2 2 9 9 4 4

5 83 日比野　丈 HIBINO, Jo 朝日大学 岐　阜 24MU1600895 23 3 3 1 1 8 8 9 5

6 69 林　　　欣司 HAYASHI, Kinji 朝日大学 岐　阜 24MU1401007 21 3 2 5 5 13 6

7 47 松原　　颯祐 MATSUBARA, Sosuke 日本体育大学 広　島 34MU1601026 16 1 2 3 3 6 7

8 52 岡本　　大成 OKAMOTO, Taisei 朝日大学 岡　山 33MU1301301 18 3 3 3 12 8

9 84 嶋岡　　達貴 SHIMAOKA, Tatsuki 朝日大学 奈　良 29MU1601162 24 1 1 1 8 9

10 85 川嶋　　祐輔 KAWASHIMA, Yusuke 中京大学 三　重 23MU1401409 25 5 10

11 24 依田　　淳之介 YODA, Junnosuke 東京大学 埼　玉 11MU1702188 6 7 11

12 20 新谷　　佳史 SHINTANI, Yoshifumi 東京大学 東　京 13ME1601778 3 10 12

13 23 木村　　響 KIMURA, Hibiki 東京大学 東　京 13MU1401110 5 11 13

- 29 鈴木　　浩太 SUZUKI, Kota 明星大学 千　葉 12MU1600476 8 1 5 DNF 6 6 - -

- 30 平林　　楓輝 HIRABAYASHI, Fuki 明星大学 愛　媛 38MU1200122 9 2 DNF 2 2 - -

- 6 高橋　　翼 TAKAHASHI, Tsubasa 東北学院大学 秋　田 05MU1500752 1 1 DNF 1 1 - -

- 21 岡野　　諒 OKANO, Ryo 東京大学 東　京 13ME1601781 4 DNF - -

- 31 鷲巣　　怜 WASHIZU, Rei 明星大学 東　京 13MU1602077 10 DNF - -

- 32 島田　　柊生 SHIMADA, Shusei 明星大学 栃　木 09MU1501668 11 DNF - -

- 35 佐々木　洸太 SASAKI, kouta 明星大学 埼　玉 11MU1500743 12 DNF - -

- 36 花見　　和哉 HANAMI, Kazuya 明星大学 埼　玉 11MU1601679 13 DNF - -

- 37 前島　　稔輝 MAESHIMA, Toshiki 明星大学 静　岡 21MJ1601346 14 DNF - -

- 48 松山　　福人 MATSUYAMA, Sakito 日本体育大学 京　都 26MU1600793 17 DNF - -

- 55 桑名　　太一 KUWANA, Taichi 朝日大学 愛　媛 38MU1300686 19 DNF - -

- 28 齋藤　　知樹 SAITO, Tomoki 明治大学 福　井 20MU1601289 7 DNS - -

Rank NameName (Japanese)No

参考タイム

20'35”

Local
Federatio

n
R-No.Name of Team ＃

#17 山本　哲央（中央大学）に警告を与える．理由：レース中，ブルーバンド上を故意に走行する．
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男子ポイントレース・クラス 1 (20km)結果
1st 4 8 8 10 10

４．ポイントレース 予選第２組　結果 2nd 10 10 10 9 5
3rd 9 4 4 8 8
4th 5 9 9 4 9
5th 11 11 11 7 4

6 7 8 9 10 DNS Lap Pnt Total Fin Rank
20 15 10 5 G DNF Pnt

1 44 安彦　　統賀 ABIKO, Muneyoshi 日本体育大学 埼　玉 11MU1400838 10 3 3 3 5 10 40 40 1 1

2 42 河野　　翔輝 KAWANO, Shoki 早稲田大学 奈　良 29MU1501582 9 2 1 1 3 2 24 24 4 2

3 40 中川　　拳 NAKAGAWA, Ken 早稲田大学 北海道 01MU1301253 8 5 5 2 4 22 22 3 3

4 26 梅本　　泰生 UMEMOTO, Taiki 明治大学 香　川 36MU1401274 4 5 2 2 1 17 17 5 4

5 27 青木　　拓穂 AOKI, Takuho 明治大学 群　馬 10MU1501037 5 1 6 15 15 2 5

6 58 永田　　吏玖 NAGATA, Riku 朝日大学 岐　阜 24MU1301003 11 1 1 7 6

7 39 橘田　　和樹 KITTA, Kazuki 立教大学 埼　玉 11MU1000754 7 6 7

- 16 青木　　瑞樹 AOKI, Mizuki 中央大学 鳥　取 31MU1501595 3 DNF 1 1 - -

- 15 細中　　翔太 HOSOKAWA, Shota 中央大学 東　京 13MU1501447 2 DNF - -

- 33 津田　　悠太 TSUDA, Yuta 明星大学 静　岡 21MU1500036 6 DNF - -

- 14 金田　　優作 KANEDA, Yusaku 中央大学 鳥　取 31MU1301195 1 DNF 1 1 - -

Rank NameName (Japanese)No

参考タイム

26'07”

Local
Federatio

n
R-No.Name of Team ＃
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男子 200m フライングタイムトライアル結果

Rank # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ.

Local
Federatio
n

R-No. Time

1 27 170 中野　　慎詞 NAKANO, Shinji 早稲田大学 岩　手 03MU1501158 10.21 70.52
2 24 131 梶原　　海斗 KAJIHARA, Kaito 中央大学 福　岡 40MU1501779 10.59 67.99
3 23 137 中島　　詩音 NAKAJIMA, Shion 日本大学 山　梨 15MU1301353 10.77 66.85
4 26 143 治田　　知也 HATTA, Tomoya 日本大学 新　潟 16MU1401025 10.77 66.85
5 25 138 大澤　　勇騎 OSAWA, Yuki 日本大学 青　森 02MU1300730 10.89 66.12
6 22 157 川上　　隆義 KAWAKAMI, Ryugi 日本大学 栃　木 09MU1602331 11.05 65.16
7 13 146 坂田　　康季 SAKATA, Kouki 日本大学 佐　賀 41MU1401644 11.06 65.10
8 21 152 橋本　　宇宙 HASHIMOTO, Sora 日本大学 佐　賀 41MU1501836 11.10 64.86
9 19 142 山本　　英弘 YAMAMOTO, Hidehiro 日本大学 岐　阜 24MU1300827 11.13 64.69

10 20 160 昼田　　達哉 HIRUTA, Tatsuya 法政大学 岡　山 33MU1401376 11.18 64.40
11 14 145 中川　　聖大 NAKAGAWA, Seidai 日本大学 静　岡 21MU1700391 11.25 64.00
12 15 139 山﨑　　嵩浩 YAMAZAKI, Takahiro 日本大学 東　京 13MU1600272 11.27 63.89
13 9 154 遠藤　　拓巳 ENDO, Takumi 日本大学 香　川 36MU1501427 11.31 63.66
14 11 140 竹井　　彗 TAKEI, Satoshi 日本大学 香　川 36MU1300649 11.36 63.38
15 16 158 出ｯ所　明乃丞 DESSHO, Akinojou 日本大学 宮　崎 45MJ1601739 11.42 63.05
16 17 155 服部　　圭佑 HATTORI, Keisuke 日本大学 愛　知 22MU1501544 11.52 62.50
17 12 159 角　　　宗哉 KADO, Hiroya 日本大学 香　川 36MU1601785 11.56 62.28
18 6 135 千葉　　将太 CHIBA, Shota 東京大学 東　京 13MU1601775 11.64 61.86
19 10 126 纐纈　　壮太郎 KOKETSU, Sotaro 慶應義塾大学 神奈川 14MU1601253 11.73 61.38
20 1 123 伊藤　　大輔 ITO, Daisuke 作新学院大学 栃　木 09MU1702059 11.86 60.71
21 3 127 杉岡　　巧真 SUGIOKA, Takuma 慶應義塾大学 神奈川 14MU1602469 11.86 60.71
22 7 148 中川　　涼 NAKAGAWA, Ryo 日本大学 埼　玉 11MU1301700 12.21 58.97
23 8 149 堀　　　風真 HORI, Fuma 日本大学 香　川 36MU1401271 12.21 58.97
24 2 125 古田　　陸志 FURUTA, Rikushi 順天堂大学 埼　玉 11MU1501496 12.50 57.60
25 4 169 袴田　　悠貴 HAKAMADA, Yuki 立教大学 埼　玉 11MU1700098 12.81 56.21
- 5 153 中村　　吉伸 NAKAMURA, Yoshinobu 日本大学 長　野 17MU1502538
- 18 129 梶原　　大地 KAJIHARA, Daichi 中央大学 福　岡 40MU1301145

remarks km/h

DNS
DNS

女子 200m フライングタイムトライアル結果

Rank # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ.

Local
Federatio
n

R-No. Time

1 1 230 山口　　真未 YAMAGUCHI, Mami エクストリームつくば 茨　城 08FE1700639 11.90 60.50

remarks km/h
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女子 500m タイムトライアル結果
Rank # No. Name

(Japanese) Name Name of Univ. Local
Federatio R-No. Time

1 6 228 松本　　詩乃 MATSUMOTO, Shino日本体育大学 東　京 13FU1402057 37.90 47.49

2 5 226 小泉　　夢菜 KOIZUMI, Yumena 早稲田大学 埼　玉 11FU1101538 38.86 46.32

3 4 224 野寺　　楓 NODERA, Kaede 順天堂大学 静　岡 21FU1301596 39.00 46.15

4 3 222 横山　　美瑞生 YOKOYAMA, MIZUKI順天堂大学 山　形 06FU1401322 40.65 44.28

5 2 223 野島　　理紗子 NOJIMA, Risako 順天堂大学 神奈川 14FU1400860 41.01 43.89

6 1 229 鈴木　　媛子 SUZUKI, Himeko 山梨学院大学 山　梨 15FU1401128 41.60 43.27

Km/h 

男子 1km タイムトライアル結果
Rank # No. Name

(Japanese) Name Name of Univ. Local
Federatio R-No. Time

1 10B 128 山根　　将太 YAMANE, Shota 中央大学 鳥　取 31MU1301189 1'04.89 55.48

2 7B 173 村田　　祐樹 MURATA, Yuki 日本体育大学 富　山 18MU1401185 1'05.87 54.65

3 9B 132 保田　　浩輔 YASUDA, Kosuke 中央大学 鳥　取 31MU1501594 1'06.69 53.98

4 10H 150 南儀　　拓海 NANGI, Takumi 日本大学 富　山 18MU1401184 1'07.13 53.63

5 8B 174 荒川　　達郎 ARAKAWA, Tatsuro 日本体育大学 埼　玉 11MU1500837 1'07.39 53.42

6 7H 133 福田　　健太 FUKUDA, Kenta 中央大学 宮　城 04MJ1601474 1'07.41 53.40

7 6B 177 服部　　幸之助 HATTORI, Kounosuke 日本体育大学 岡　山 33MU1601518 1'08.62 52.46

8 9H 156 立花　　昌也 TACHIBANA, Masaya 日本大学 青　森 02MU1500859 1'09.06 52.13

9 5H 163 今井　　希 IMAI, Nozomi 明星大学 埼　玉 11MJ1600867 1'09.10 52.10

10 2H 147 中山　　駿 NAKAYAMA, Hayao 日本大学 大　分 44MU1401247 1'09.36 51.90

11 4B 171 桑名　　僚也 KUWANA, Ryoya 日本体育大学 埼　玉 11MU1301023 1'10.06 51.38

12 3B 176 橋谷　　成海 HASHIYA, Narumi 日本体育大学 埼　玉 11MU1601070 1'10.42 51.12

13 2B 172 久保　　光司 KUBO, Koji 日本体育大学 佐　賀 41MU1301430 1'10.57 51.01

14 6H 144 大屋　　正聡 OYA, Masatoshi 日本大学 岐　阜 24MU1400997 1'10.99 50.71

15 1B 124 岡野　　竜希 OKANO, Ryuki 順天堂大学 岡　山 33MU1301302 1'11.11 50.63

16 8H 121 小池　　千啓 KOIKE, Chiaki 作新学院大学 栃　木 09MU1301157 1'11.32 50.48

17 4H 136 澁谷　　泰世 SHIBUYA, Taisei 東洋大学 千　葉 12MU1301392 1'12.26 49.82

18 3H 164 氏原　　真之介 UJIHARA, Shinnosuke 明星大学 埼　玉 11MJ1600863 1'12.49 49.66

19 1H 162 山田　　颯 YAMADA, Hayate 明星大学 神奈川 14MU1301341 1'15.20 47.87

- 5B 175 鴨下　　拓弥 KAMOSHITA, Takuya 日本体育大学 東　京 13MU1600292 DNS

Km/h 
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男子 4km インディヴィデュアル･パーシュート結果
Rank ＃ No. Name

(Japanese) Name Name of Univ. Local
Federation R-No. Time remark.

1 4 H 141 貝原　　涼太 KAIHARA, Ryota 日本大学 福　岡 40MU1301139 4.43.17

2 4 B 161 矢部　　駿人 YABE, Hayato 法政大学 岡　山 33MU1401378 4.47.72

3 1 B 134 武井　　稜哉 TAKEI, Ryoya 中央大学 山　梨 15MJ1700055 4.56.09

4 2 H 167 金子　　征誉 KANEKO, Masataka 立教大学 神奈川 14MU1301254 4.57.67

5 2 B 168 田部　　功明 TABE, Komei 立教大学 神奈川 14MU1702540 5.05.48

6 3 H 151 西冨　　昌輝 NISHITOMI, Masaki 日本大学 福　岡 40MU1401318 5.06.21

7 3 B 178 若松　　凱聖 WAKAMATSU, Gaisei 北陸大学 石　川 19MU1300776 5.07.42

8 1 H 166 小川　　純平 OGAWA, Jumpei 立教大学 埼　玉 11MU1701289 5.10.92

Km/h

46.84

46.31

47.14

47.03

50.85

50.05

48.63

48.38
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男子ケイリン予選結果 (各組 1 位が 1/2 決勝へ)
予選第１組 (各組 上位１名は1/2決勝へ)

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Fed R-No. 記録

1 1 131 梶原　　海斗 KAJIHARA, Kaito 中央大学 福　岡 40MU1501779 11"68
2 7 179 森田　　一郎 MORITA, Ichiro 朝日大学 埼　玉 11MJ1601230
3 4 156 立花　　昌也 TACHIBANA, Masaya 日本大学 青　森 02MU1500859
4 5 163 今井　　希 IMAI, Nozomi 明星大学 埼　玉 11MJ1600867
5 2 140 竹井　　彗 TAKEI, Satoshi 日本大学 香　川 36MU1300649
6 3 149 堀　　　風真 HORI, Fuma 日本大学 香　川 36MU1401271

7 6 172 久保　　光司 KUBO, Koji 日本体育大学 佐　賀 41MU1301430

予選第２組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Fed R-No. 記録

1 1 130 東矢　　圭吾 TOYA, Keigo 中央大学 熊　本 43MU1401332 10"84

2 6 171 桑名　　僚也 KUWANA, Ryoya 日本体育大学 埼　玉 11MU1301023

3 7 177 服部　　幸之助 HATTORI, Kounosuke 日本体育大学 岡　山 33MU1601518

4 2 138 大澤　　勇騎 OSAWA, Yuki 日本大学 青　森 02MU1300730

5 3 147 中山　　駿 NAKAYAMA, Hayao 日本大学 大　分 44MU1401247

6 5 162 山田　　颯 YAMADA, Hayate 明星大学 神奈川 14MU1301341

7 4 155 服部　　圭佑 HATTORI, Keisuke 日本大学 愛　知 22MU1501544

予選第３組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Fed R-No. 記録

1 3 146 坂田　　康季 SAKATA, Kouki 日本大学 佐　賀 41MU1401644 11"57
2 5 159 角　　　宗哉 KADO, Hiroya 日本大学 香　川 36MU1601785
3 7 176 橋谷　　成海 HASHIYA, Narumi 日本体育大学 埼　玉 11MU1601070
4 2 136 澁谷　　泰世 SHIBUYA, Taisei 東洋大学 千　葉 12MU1301392
5 4 154 遠藤　　拓巳 ENDO, Takumi 日本大学 香　川 36MU1501427
6 6 169 袴田　　悠貴 HAKAMADA, Yuki 立教大学 埼　玉 11MU1700098

7 1 129 梶原　　大地 KAJIHARA, Daichi 中央大学 福　岡 40MU1301145 DNS

予選第４組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Fed R-No. 記録

1 2 137 中島　　詩音 NAKAJIMA, Shion 日本大学 山　梨 15MU1301353 11"45
2 6 173 村田　　祐樹 MURATA, Yuki 日本体育大学 富　山 18MU1401185
3 3 145 中川　　聖大 NAKAGAWA, Seidai 日本大学 静　岡 21MU1700391
4 1 121 小池　　千啓 KOIKE, Chiaki 作新学院大学 栃　木 09MU1301157
5 5 165 川尻　　泰生 KAWAJIRI, Taiki 明星大学 千　葉 12MU1601765
6 4 153 中村　　吉伸 NAKAMURA, Yoshinobu 日本大学 長　野 17MU1502538 DNS

7 7 175 鴨下　　拓弥 KAMOSHITA, Takuya 日本体育大学 東　京 13MU1600292 DNS
12 12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000 DNS

予選第５組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Fed R-No. 記録

1 7 174 荒川　　達郎 ARAKAWA, Tatsuro 日本体育大学 埼　玉 11MU1500837 11"62
2 3 143 治田　　知也 HATTA, Tomoya 日本大学 新　潟 16MU1401025
3 6 160 昼田　　達哉 HIRUTA, Tatsuya 法政大学 岡　山 33MU1401376
4 4 152 橋本　　宇宙 HASHIMOTO, Sora 日本大学 佐　賀 41MU1501836
5 5 158 出ｯ所　明乃丞 DESSHO, Akinojou 日本大学 宮　崎 45MJ1601739

6 2 135 千葉　　将太 CHIBA, Shota 東京大学 東　京 13MU1601775
12 12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000 DNS

予選第６組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Fed R-No. 記録

1 6 170 中野　　慎詞 NAKANO, Shinji 早稲田大学 岩　手 03MU1501158 11"26
2 1 132 保田　　浩輔 YASUDA, Kosuke 中央大学 鳥　取 31MU1501594
3 3 150 南儀　　拓海 NANGI, Takumi 日本大学 富　山 18MU1401184
4 4 157 川上　　隆義 KAWAKAMI, Ryugi 日本大学 栃　木 09MU1602331
5 5 164 氏原　　真之介 UJIHARA, Shinnosuke 明星大学 埼　玉 11MJ1600863

6 2 142 山本　　英弘 YAMAMOTO, Hidehiro 日本大学 岐　阜 24MU1300827

2019/4/7 12:07

2019/4/7 12:07

2019/4/7 12:07

2019/4/7 12:07

2019/4/7 12:07

#154 遠藤　拓巳（日本大学）に警告を与える．理由：レース中，ブルーバンド上を故意に走行する．

2019/4/7 12:07



2019 年度 全日本学生トラックシリーズ 第 1 戦
2019 年 4 月 6 日(土)~7 日（日）  日本サイクルスポーツセンタ－ 北 400m トラック （屋外）

主催：日本学生自転車競技連盟

Communiqué. 14

http://jicf.info/ （レース結果はホームページへ）

男子ケイリン 1/2 敗者復活戦組合せ (各組 1 位が 1/2 決勝へ)
# No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Fed R-No. 記録

1 179 森田　　一郎 MORITA, Ichiro 朝日大学 埼　玉 11MJ1601230

2 150 南儀　　拓海 NANGI, Takumi 日本大学 富　山 18MU1401184

3 136 澁谷　　泰世 SHIBUYA, Taisei 東洋大学 千　葉 12MU1301392

4 147 中山　　駿 NAKAYAMA, Hayao 日本大学 大　分 44MU1401247

5 135 千葉　　将太 CHIBA, Shota 東京大学 東　京 13MU1601775
6 175 鴨下　　拓弥 KAMOSHITA, Takuya 日本体育大学 東　京 13MU1600292

12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000

# No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Fed R-No. 記録

1 171 桑名　　僚也 KUWANA, Ryoya 日本体育大学 埼　玉 11MU1301023

2 160 昼田　　達哉 HIRUTA, Tatsuya 法政大学 岡　山 33MU1401376

3 121 小池　　千啓 KOIKE, Chiaki 作新学院大学 栃　木 09MU1301157

4 164 氏原　　真之介 UJIHARA, Shinnosuke 明星大学 埼　玉 11MJ1600863

5 149 堀　　　風真 HORI, Fuma 日本大学 香　川 36MU1401271

6 129 梶原　　大地 KAJIHARA, Daichi 中央大学 福　岡 40MU1301145
12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000

# No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Fed R-No. 記録

1 159 角　　　宗哉 KADO, Hiroya 日本大学 香　川 36MU1601785

2 145 中川　　聖大 NAKAGAWA, Seidai 日本大学 静　岡 21MU1700391

3 138 大澤　　勇騎 OSAWA, Yuki 日本大学 青　森 02MU1300730

4 140 竹井　　彗 TAKEI, Satoshi 日本大学 香　川 36MU1300649

5 142 山本　　英弘 YAMAMOTO, Hidehiro 日本大学 岐　阜 24MU1300827

6 125 古田　　陸志 FURUTA, Rikushi 順天堂大学 埼　玉 11MU1501496

# No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Fed R-No. 記録

1 173 村田　　祐樹 MURATA, Yuki 日本体育大学 富　山 18MU1401185

2 176 橋谷　　成海 HASHIYA, Narumi 日本体育大学 埼　玉 11MU1601070

3 157 川上　　隆義 KAWAKAMI, Ryugi 日本大学 栃　木 09MU1602331

4 158 出ｯ所　明乃丞 DESSHO, Akinojou 日本大学 宮　崎 45MJ1601739

5 162 山田　　颯 YAMADA, Hayate 明星大学 神奈川 14MU1301341

6 172 久保　　光司 KUBO, Koji 日本体育大学 佐　賀 41MU1301430
12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000

# No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Fed R-No. 記録

1 143 治田　　知也 HATTA, Tomoya 日本大学 新　潟 16MU1401025

2 177 服部　　幸之助 HATTORI, Kounosuke 日本体育大学 岡　山 33MU1601518

3 163 今井　　希 IMAI, Nozomi 明星大学 埼　玉 11MJ1600867

4 165 川尻　　泰生 KAWAJIRI, Taiki 明星大学 千　葉 12MU1601765

5 169 袴田　　悠貴 HAKAMADA, Yuki 立教大学 埼　玉 11MU1700098

6 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000
12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000

# No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Fed R-No. 記録

1 132 保田　　浩輔 YASUDA, Kosuke 中央大学 鳥　取 31MU1501594

2 156 立花　　昌也 TACHIBANA, Masaya 日本大学 青　森 02MU1500859

3 152 橋本　　宇宙 HASHIMOTO, Sora 日本大学 佐　賀 41MU1501836

4 154 遠藤　　拓巳 ENDO, Takumi 日本大学 香　川 36MU1501427

5 153 中村　　吉伸 NAKAMURA, Yoshinobu 日本大学 長　野 17MU1502538

6 155 服部　　圭佑 HATTORI, Keisuke 日本大学 愛　知 22MU1501544

4

5

6

1

2

3



2019 年度 全日本学生トラックシリーズ 第 1 戦
2019 年 4 月 6 日(土)~7 日（日）  日本サイクルスポーツセンタ－ 北 400m トラック （屋外）

主催：日本学生自転車競技連盟

Communiqué. 15

http://jicf.info/ （レース結果はホームページへ）

女子 3km インディヴィデュアル･パーシュート結果

Rank ＃ No. Name Name Name of Univ. 所属 R-No. Time remark.

1 2 B 221 五味田　奈穂 ITSUMIDA, Nao 順天堂大学 千　葉 12FU1601014 4.19.24

- 1 H 225 中川　　由理 NAKAGAWA, Yuri 日本大学 埼　玉 11FU1600905

- 2 H 227 池上　　あかり IKEGAMI, Akari 早稲田大学 福　岡 40FU1501781 -

Km/h

41.66

-DNS

DNS



2019 年度 全日本学生トラックシリーズ 第 1 戦
2019 年 4 月 6 日(土)~7 日（日）  日本サイクルスポーツセンタ－ 北 400m トラック （屋外）

主催：日本学生自転車競技連盟

Communiqué. 16

http://jicf.info/ （レース結果はホームページへ）

男子チーム･スプリント結果

Rank ＃ No. Name
(Japanese) Name Name of Univ. Local

Federation R-No.

171 桑名　　僚也 KUWANA, Ryoya 埼　玉 11MU1301023
173 村田　　祐樹 MURATA, Yuki 富　山 18MU1401185
174 荒川　　達郎 ARAKAWA, Tatsuro 埼　玉 11MU1500837
150 南儀　　拓海 NANGI, Takumi 富　山 18MU1401184
137 中島　　詩音 NAKAJIMA, Shion 山　梨 15MU1301353
157 川上　　隆義 KAWAKAMI, Ryugi 栃　木 09MU1602331
138 大澤　　勇騎 OSAWA, Yuki 青　森 02MU1300730
140 竹井　　彗 TAKEI, Satoshi 香　川 36MU1300649
155 服部　　圭佑 HATTORI, Keisuke 愛　知 22MU1501544
128 山根　　将太 YAMANE, Shota 鳥　取 31MU1301189

133 福田　　健太 FUKUDA, Kenta 宮　城 04MJ1601474

132 保田　　浩輔 YASUDA, Kosuke 鳥　取 31MU1501594

172 久保　　光司 KUBO, Koji 佐　賀 41MU1301430

176 橋谷　　成海 HASHIYA, Narumi 埼　玉 11MU1601070

177 服部　　幸之助 HATTORI, Kounosuke 岡　山 33MU1601518

129 梶原　　大地 KAJIHARA, Daichi 福　岡 40MU1301145

130 東矢　　圭吾 TOYA, Keigo 熊　本 43MU1401332

131 梶原　　海斗 KAJIHARA, Kaito 福　岡 40MU1501779

- 3B 中央大学 DNS

54.05

5 1B 53.50

4 2H 中央大学 1'19.93

日本体育大学 1'20.75

2 2B

1 3H

3 1H 日本大学 1'18.53

Time

55.01

56.54

Km/h 

56.60日本体育大学 1'16.33

日本大学 1'16.40

女子チーム･スプリント結果

Rank ＃ No. Name
(Japanese) Name Name of Univ. Local

Federation R-No.

224 野寺　　楓 NODERA, Kaede 静　岡 21FU1301596
221 五味田　奈穂 ITSUMIDA, Nao 千　葉 12FU1601014

カメハメハ大王 King of Kamehameha HI 　　

226 小泉　　夢菜 KOIZUMI, Yumena 埼　玉 11FU1101538
227 池上　　あかり IKEGAMI, Akari 福　岡 40FU1501781

カメハメハ大王 King of Kamehameha HI 　　

Km/h 

43.28

Time

順天堂大学 1'06.551 1B

早稲田大学 DNS- 1H

男子チーム･パーシュート結果

Rank ＃ No. Name
(Japanese) Name Name of Univ.

Local
Federation R-No. Time remark.

166 小川　　純平 OGAWA, Jumpei 埼　玉 11MU1701289
167 金子　　征誉 KANEKO, Masataka 神奈川 14MU1301254
168 田部　　功明 TABE, Komei 神奈川 14MU1702540
169 袴田　　悠貴 HAKAMADA, Yuki 埼　玉 11MU1700098

1 H1 立教大学 4.46.90

Km/h

50.19



2019 年度 全日本学生トラックシリーズ 第 1 戦
2019 年 4 月 6 日(土)~7 日（日）  日本サイクルスポーツセンタ－ 北 400m トラック （屋外）

主催：日本学生自転車競技連盟

Communiqué. 17

http://jicf.info/ （レース結果はホームページへ）

男子ケイリン敗者復活戦結果 (各組 1 位が 1/2 決勝へ)
第１組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federatio R-No. 記録

1 1 179 森田　　一郎 MORITA, Ichiro 朝日大学 埼　玉 11MJ1601230 11"65
2 4 147 中山　　駿 NAKAYAMA, Hayao 日本大学 大　分 44MU1401247
3 3 136 澁谷　　泰世 SHIBUYA, Taisei 東洋大学 千　葉 12MU1301392
4 5 135 千葉　　将太 CHIBA, Shota 東京大学 東　京 13MU1601775
5 2 150 南儀　　拓海 NANGI, Takumi 日本大学 富　山 18MU1401184

第２組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federatio R-No. 記録

1 2 160 昼田　　達哉 HIRUTA, Tatsuya 法政大学 岡　山 33MU1401376 12"21
2 1 171 桑名　　僚也 KUWANA, Ryoya 日本体育大学 埼　玉 11MU1301023
3 3 121 小池　　千啓 KOIKE, Chiaki 作新学院大学 栃　木 09MU1301157
4 4 164 氏原　　真之介 UJIHARA, Shinnosuke 明星大学 埼　玉 11MJ1600863
5 5 149 堀　　　風真 HORI, Fuma 日本大学 香　川 36MU1401271

第３組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federatio R-No. 記録

1 3 138 大澤　　勇騎 OSAWA, Yuki 日本大学 青　森 02MU1300730 11"68
2 5 142 山本　　英弘 YAMAMOTO, Hidehiro 日本大学 岐　阜 24MU1300827
3 4 140 竹井　　彗 TAKEI, Satoshi 日本大学 香　川 36MU1300649
4 2 145 中川　　聖大 NAKAGAWA, Seidai 日本大学 静　岡 21MU1700391
5 1 159 角　　　宗哉 KADO, Hiroya 日本大学 香　川 36MU1601785

第４組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federatio R-No. 記録

1 1 173 村田　　祐樹 MURATA, Yuki 日本体育大学 富　山 18MU1401185 11"46

2 3 157 川上　　隆義 KAWAKAMI, Ryugi 日本大学 栃　木 09MU1602331

3 5 162 山田　　颯 YAMADA, Hayate 明星大学 神奈川 14MU1301341

4 2 176 橋谷　　成海 HASHIYA, Narumi 日本体育大学 埼　玉 11MU1601070

5 4 158 出ｯ所　明乃丞 DESSHO, Akinojou 日本大学 宮　崎 45MJ1601739

6 6 172 久保　　光司 KUBO, Koji 日本体育大学 佐　賀 41MU1301430

第５組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federatio R-No. 記録

1 1 143 治田　　知也 HATTA, Tomoya 日本大学 新　潟 16MU1401025 11"58

2 2 177 服部　　幸之助 HATTORI, Kounosuke 日本体育大学 岡　山 33MU1601518

3 3 163 今井　　希 IMAI, Nozomi 明星大学 埼　玉 11MJ1600867

4 4 165 川尻　　泰生 KAWAJIRI, Taiki 明星大学 千　葉 12MU1601765

5 5 169 袴田　　悠貴 HAKAMADA, Yuki 立教大学 埼　玉 11MU1700098 DNS

第６組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federatio R-No. 記録

1 1 132 保田　　浩輔 YASUDA, Kosuke 中央大学 鳥　取 31MU1501594 11"77

2 4 154 遠藤　　拓巳 ENDO, Takumi 日本大学 香　川 36MU1501427

3 2 156 立花　　昌也 TACHIBANA, Masaya 日本大学 青　森 02MU1500859

4 3 152 橋本　　宇宙 HASHIMOTO, Sora 日本大学 佐　賀 41MU1501836

5 6 155 服部　　圭佑 HATTORI, Keisuke 日本大学 愛　知 22MU1501544

2019/4/7 14:39

2019/4/7 14:39

2019/4/7 14:39

2019/4/7 14:39

2019/4/7 14:39

2019/4/7 14:39



2019 年度 全日本学生トラックシリーズ 第 1 戦
2019 年 4 月 6 日(土)~7 日（日）  日本サイクルスポーツセンタ－ 北 400m トラック （屋外）

主催：日本学生自転車競技連盟

Communiqué. 18

http://jicf.info/ （レース結果はホームページへ）

男子ケイリン 1/2 決勝戦組合せ (各組 3 位までが決勝へ)
第１組

# No. Name (Japanese) Name 学校名

Local
Federatio

n
R-No. 記録

1 131 梶原　　海斗 KAJIHARA, Kaito 中央大学 福　岡 40MU1501779 11"098

2 137 中島　　詩音 NAKAJIMA, Shion 日本大学 山　梨 15MU1301353

3 170 中野　　慎詞 NAKANO, Shinji 早稲田大学 岩　手 03MU1501158

4 160 昼田　　達哉 HIRUTA, Tatsuya 法政大学 岡　山 33MU1401376

5 138 大澤　　勇騎 OSAWA, Yuki 日本大学 青　森 02MU1300730

6 143 治田　　知也 HATTA, Tomoya 日本大学 新　潟 16MU1401025

第２組

# No. Name (Japanese) Name 学校名

Local
Federatio

n
R-No. 記録

1 130 東矢　　圭吾 TOYA, Keigo 中央大学 熊　本 43MU1401332

2 146 坂田　　康季 SAKATA, Kouki 日本大学 佐　賀 41MU1401644

3 174 荒川　　達郎 ARAKAWA, Tatsuro 日本体育大学 埼　玉 11MU1500837

4 179 森田　　一郎 MORITA, Ichiro 朝日大学 埼　玉 11MJ1601230

5 173 村田　　祐樹 MURATA, Yuki 日本体育大学 富　山 18MU1401185

6 132 保田　　浩輔 YASUDA, Kosuke 中央大学 鳥　取 31MU1501594

2

2019/4/7 13:53

1

2019/4/7 13:53



2019 年度 全日本学生トラックシリーズ 第 1 戦
2019 年 4 月 6 日(土)~7 日（日）  日本サイクルスポーツセンタ－ 北 400m トラック （屋外）

主催：日本学生自転車競技連盟

Communiqué. 19

http://jicf.info/ （レース結果はホームページへ）

女子ポイントレース (10km)結果
1st 3 3 1 3 1

４．ポイントレース 予選　第１組　結果 2nd 4 1 3 4 4
3rd 1 4 4 1 2
4th 2 2 2 2 3
5th

1 2 3 4 5 DNS Lap Pnt Total Fin Rank
20 15 10 5 G DNF Pnt

1 221 五味田　奈穂 ITSUMIDA, Nao 順天堂大学 千　葉 12FU1601014 1 2 3 5 2 10 22 22 1 1

2 224 野寺　　楓 NODERA, Kaede 順天堂大学 静　岡 21FU1301596 3 5 5 3 5 2 20 20 4 2

3 225 中川　　由理 NAKAGAWA, Yuri 日本大学 埼　玉 11FU1600905 4 3 2 2 3 6 16 16 2 3

4 223 野島　　理紗子 NOJIMA, Risako 順天堂大学 神奈川 14FU1400860 2 1 1 1 1 4 8 8 3 4

- 227 池上　　あかり IKEGAMI, Akari 早稲田大学 福　岡 40FU1501781 5 DNS - -

Rank NameName (Japanese)No

参考タイム

15'51”

Local
Federatio

n
R-No.Name of Team ＃



2019 年度 全日本学生トラックシリーズ 第 1 戦
2019 年 4 月 6 日(土)~7 日（日）  日本サイクルスポーツセンタ－ 北 400m トラック （屋外）

主催：日本学生自転車競技連盟

Communiqué. 20

http://jicf.info/ （レース結果はホームページへ）

男子ケイリン 1/2 決勝戦結果 (各組 1 位が決勝へ)
第１組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federatio R-No. 記録

1 1 131 梶原　　海斗 KAJIHARA, Kaito 中央大学 福　岡 40MU1501779 11"25

2 3 170 中野　　慎詞 NAKANO, Shinji 早稲田大学 岩　手 03MU1501158

3 2 137 中島　　詩音 NAKAJIMA, Shion 日本大学 山　梨 15MU1301353

4 6 143 治田　　知也 HATTA, Tomoya 日本大学 新　潟 16MU1401025

5 4 160 昼田　　達哉 HIRUTA, Tatsuya 法政大学 岡　山 33MU1401376

6 5 138 大澤　　勇騎 OSAWA, Yuki 日本大学 青　森 02MU1300730

第２組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federatio R-No. 記録

1 6 132 保田　　浩輔 YASUDA, Kosuke 中央大学 鳥　取 31MU1501594 11"15

2 3 174 荒川　　達郎 ARAKAWA, Tatsuro 日本体育大学 埼　玉 11MU1500837

3 4 179 森田　　一郎 MORITA, Ichiro 朝日大学 埼　玉 11MJ1601230

4 1 130 東矢　　圭吾 TOYA, Keigo 中央大学 熊　本 43MU1401332

5 5 173 村田　　祐樹 MURATA, Yuki 日本体育大学 富　山 18MU1401185

6 2 146 坂田　　康季 SAKATA, Kouki 日本大学 佐　賀 41MU1401644

2019/4/7 14:53

2019/4/7 14:53

男子ケイリン決勝戦組合せ

# No. Name (Japanese) Name 学校名

Local
Federatio

n
R-No. 記録

1 131 梶原　　海斗 KAJIHARA, Kaito 中央大学 福　岡 40MU1501779

2 170 中野　　慎詞 NAKANO, Shinji 早稲田大学 岩　手 03MU1501158

3 137 中島　　詩音 NAKAJIMA, Shion 日本大学 山　梨 15MU1301353

4 132 保田　　浩輔 YASUDA, Kosuke 中央大学 鳥　取 31MU1501594

5 174 荒川　　達郎 ARAKAWA, Tatsuro 日本体育大学 埼　玉 11MU1500837

6 179 森田　　一郎 MORITA, Ichiro 朝日大学 埼　玉 11MJ1601230
12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000

1



2019 年度 全日本学生トラックシリーズ 第 1 戦
2019 年 4 月 6 日(土)~7 日（日）  日本サイクルスポーツセンタ－ 北 400m トラック （屋外）

主催：日本学生自転車競技連盟

Communiqué. 21

http://jicf.info/ （レース結果はホームページへ）

男子ポイントレース・クラス 1+2 (20km)結果
1st 5 6 9 9 6 9 5 5 5 9

４．ポイントレース 予選第２組　結果 2nd 2 5 5 5 12 6 11 9 11 11
3rd 13 11 2 6 10 12 9 11 9 6
4th 6 10 6 2 11 5 12 6 6 10
5th 9 12 3 12 2 10 6 2 10 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 DNS Lap Pnt Total Fin Rank
45 40 35 30 25 20 15 10 5 G DNF Pnt

1 141 貝原　　涼太 KAIHARA, Ryota 日本大学 福　岡 40MU1301139 5 5 3 3 3 1 5 5 5 2 30 70 7 1

2 161 矢部　　駿人 YABE, Hayato 法政大学 岡　山 33MU1401378 9 5 5 5 2 3 2 10 1 32 52 1 2

3 144 大屋　　正聡 OYA, Masatoshi 日本大学 岐　阜 24MU1400997 6 1 5 1 2 5 3 1 1 4 23 23 3 3

4 167 金子　　征誉 KANEKO, Masataka 立教大学 神奈川 14MU1301254 11 2 1 3 2 3 6 17 17 2 4

5 124 岡野　　竜希 OKANO, Ryuki 順天堂大学 岡　山 33MU1301302 2 3 2 1 6 6 5 5

6 168 田部　　功明 TABE, Komei 立教大学 神奈川 14MU1702540 12 3 2 1 6 6 6 6

7 166 小川　　純平 OGAWA, Jumpei 立教大学 埼　玉 11MU1701289 10 1 2 2 5 5 4 7

- 178 若松　　凱聖 WAKAMATSU, Gaisei 北陸大学 石　川 19MU1300776 13 2 DNF 2 2 - -

- 122 藤巻　　拓斗 FUJIMAKI, Takuto 作新学院大学 栃　木 09MU1301132 1 DNF - -

- 126 纐纈　　壮太郎 KOKETSU, Sotaro 慶應義塾大学 神奈川 14MU1601253 3 DNF - -

- 139 山﨑　　嵩浩 YAMAZAKI, Takahiro 日本大学 東　京 13MU1600272 4 DNF - -

- 148 中川　　涼 NAKAGAWA, Ryo 日本大学 埼　玉 11MU1301700 7 DNF - -

- 151 西冨　　昌輝 NISHITOMI, Masaki 日本大学 福　岡 40MU1401318 8 DNF - -
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2019 年度 全日本学生トラックシリーズ 第 1 戦
2019 年 4 月 6 日(土)~7 日（日）  日本サイクルスポーツセンタ－ 北 400m トラック （屋外）

主催：日本学生自転車競技連盟
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女子ケイリン決勝戦結果

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Fed R-No. 記録

1 3 230 山口　　真未 YAMAGUCHI, Mami エクストリームつくば 茨　城 08FE1700639 12"50

2 1 226 小泉　　夢菜 KOIZUMI, Yumena 早稲田大学 埼　玉 11FU1101538

3 2 229 鈴木　　媛子 SUZUKI, Himeko 山梨学院大学 山　梨 15FU1401128

男子ケイリン決勝戦結果

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名

Local
Federatio

n
R-No. 記録

1 2 170 中野　　慎詞 NAKANO, Shinji 早稲田大学 岩　手 03MU1501158 11"19

2 3 137 中島　　詩音 NAKAJIMA, Shion 日本大学 山　梨 15MU1301353

3 6 179 森田　　一郎 MORITA, Ichiro 朝日大学 埼　玉 11MJ1601230

4 1 131 梶原　　海斗 KAJIHARA, Kaito 中央大学 福　岡 40MU1501779

5 4 132 保田　　浩輔 YASUDA, Kosuke 中央大学 鳥　取 31MU1501594

6 5 174 荒川　　達郎 ARAKAWA, Tatsuro 日本体育大学 埼　玉 11MU1500837
11 7 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000 DNS

#174 荒川　達郎（日本体育大学）を最下位降格とする．理由：相手競技者を強制的に上へ押し上げることを意図し，外側へ動いた．

降格


